80, 7η ΔΚ), κατατέθηκε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων Αθηνών υπέρ των αναγνωρισθησομέ-

νων δικαστικά δικαιούχων σύμφωνα με την υπ’ αρ. 562/2025 (ΑΔΑ: 65ΡΜΩ6Μ-Ι4Τ) απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου και προς τούτο εκδόθηκε το με αριθμό 23114/4-12-2025 γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης 

για το ποσό του ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων ογδόντα οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ενός ευρώ και πέντε 

λεπτών (1.488.501,05 €).

2) Η καθορισθείσα δικηγορική αμοιβή με την υπ’ αρ. 485/2025 απόφαση του Τριμελούς Εφετείου Αθηνών 

(Τμήματος 1ου Δημοσίου), κατατέθηκε στο Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων υπέρ του Δικηγορικού Συλλό-

γου Αθηνών και προς τούτο εκδόθηκε το με αριθμό 23113/4-12-2025 γραμμάτιο συστάσεως παρακαταθήκης 

για το ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων επτακοσίων τριάντα τριών ευρώ και οκτώ λεπτών (22.733,08 €).

Αθήνα, 26 Ιανουαρίου 2026

Ο Δήμαρχος

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΔΟΥΚΑΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr